AN

,_
T
S
-
—
p—
=
——

LN
o
O
~N
>
1Y)
-
)
—
O
<
—
O
O
QO
o2

Date
20/03/2025
27/03/2025
03/04/2025
10/04/2025
17/04/2025
24/04/2025
01/05/2025
08/05/2025
15/05/2025

17-18/05/2025
22/05/2025
29/05/2025
05/06/2025
12/06/2025
19/06/2025
26/06/2025
28/06/2025
03/07/2025
10/07/2025
17/07/2025
24/07/2025
31/07/2025
07/08/2025
14/08/2025
21/08/2025
23/08/2025
28/08/2025
04/09/2025
11/09/2025
18/09/2025
25/09/2025
02/10/2025
09/10/2025
11/10/2025
12/10/2025

25-31/01/2026

Compétition

PRIX D’OUVERTURE
PRIX LEGALEX
PRIX WELLFIN
PRIX PRIME COACHING
PRIX DE LA BONNE HUMEUR
PRIX DRIVE & PUT
PAS DE MANCHE LADIES
PRIX DU SAM’S WINE BAR
PRIX SALMON & SEAFOOD
WEEK-END GOLFIQUE A RARAY
PRIX BELFIUS
PAS DE MANCHE LADIES
PRIX DE L’ ATELIER GOURMAND
PRIX SPAGHETT!
PRIX DU CLUBHOUSE
PRIX PUILAETCO
SORTIE 18 TROUS A RIGENEE
PRIX LIZ HUBERMAN
PRIX DU SHOP & PRIX PINK RIBBON
PRIX DES MEN
PRIX DES SENIORS
PRIX DU CLUB MED
PRIX SWINGS FOR LIVES & PRIX BEER EPOQUE
PRIX AF GOLF LADIES CUP
PRIX DES LECTRICES
SORTIE 18 TROUS A LA BRUYERE
PRIX GMT & SO BY SO
PRIX DU PRESIDENT & DU CAPITAINE
PRIX DES PROS
PRIX VILAIN XIIII
PAS DE MANCHE LADIES
PRIX DU PESAGE
PRIX DE CLOTURE
FINALES LADIES TOUR
FINALES LADIES TOUR

SEJOUR GOLFIQUE A AGADIR

Donateur
Comité Ladies
Denis Gouzée
Xavier Moulaert
Gautier Beirnaert
Claude-Anne, Viviane, Anne-Catherine & Cathy
Pim Bust
Activités surprises diverses
Olivier Vos
Elmar Birbaum
Comité Ladies
Luc Vanden Bosch
CHAMPIONNAT DU CLUB
Christophe Vanderkelen
Vasilio Rozakis
Laurent Collavo
Isabelle Simon

Comité Ladies

G¢0c Ae@ sS31av1 Doagd

LIZ Huberman
Christophe Brocart & Pink Ribbon
Comité Men’s Day
Comité Seniors
Pierre Huens
Bernard Faucon & Amy Lam
Louis Widmer & Michael Fischer
Daniela, Danielle, Sandrine & Sylvie
Comité Ladies

Alain De Nys et Sophie Trigallez

/a

Marc Vanhoeydonck et Luc Khan \

Les Pros de 'Académie \
Charles-Eric Vilain XIlll
RYDER CUP
Laurent Collavo
Comité Ladies
Comité Ladies
Comité Ladies

LADIES DAY

Comité Ladies




