

BDGC LADIES Day 2025



Date	Compétition	Donateur
20/03/2025	PRIX D'OUVERTURE	Comité Ladies
27/03/2025	PRIX LEGALEX	Denis Gouzée
03/04/2025	PRIX WELLFIN	Xavier Moulaert
10/04/2025	PRIX PRIME COACHING	Gautier Beirnaert
17/04/2025	PRIX DE LA BONNE HUMEUR	Claude-Anne, Viviane, Anne-Catherine & Cathy
24/04/2025	PRIX DRIVE & PUT	Pim Bust
01/05/2025	PAS DE MANCHE LADIES	Activités surprises diverses
08/05/2025	PRIX DU SAM'S WINE BAR	Olivier Vos
15/05/2025	PRIX SALMON & SEAFOOD	Elmar Birbaum
17-18/05/2025	WEEK-END GOLFIQUE A RARAY	Comité Ladies
22/05/2025	PRIX BELFIUS	Luc Vanden Bosch
29/05/2025	PAS DE MANCHE LADIES	CHAMPIONNAT DU CLUB
05/06/2025	PRIX DE L'ATELIER GOURMAND	Christophe Vanderkelen
12/06/2025	PRIX SPAGHETTI	Vasilio Rozakis
19/06/2025	PRIX DU CLUBHOUSE	Laurent Collavo
26/06/2025	PRIX PUILAETCO	Isabelle Simon
28/06/2025	SORTIE 18 TROUS A RIGENÉE	Comité Ladies
03/07/2025	PRIX LIZ HUBERMAN	LIZ Huberman
10/07/2025	PRIX DU SHOP & PRIX PINK RIBBON	Christophe Brocart & Pink Ribbon
17/07/2025	PRIX DES MEN	Comité Men's Day
24/07/2025	PRIX DES SENIORS	Comité Seniors
31/07/2025	PRIX DU CLUB MED	Pierre Huens
07/08/2025	PRIX SWINGS FOR LIVES & PRIX BEER ÉPOQUE	Bernard Faucon & Amy Lam
14/08/2025	PRIX AF GOLF LADIES CUP	Louis Widmer & Michael Fischer
21/08/2025	PRIX DES LECTRICES	Daniela, Danielle, Sandrine & Sylvie
23/08/2025	SORTIE 18 TROUS A LA BRUYERE	Comité Ladies
28/08/2025	PRIX GMT & SO BY SO	Alain De Nys et Sophie Trigallez
04/09/2025	PRIX DU PRÉSIDENT & DU CAPITAINE	Marc Vanhoeydonck et Luc Khan
11/09/2025	PRIX DES PROS	Les Pros de l'Académie
18/09/2025	PRIX VILAIN XIIII	Charles-Eric Vilain XIIII
25/09/2025	PAS DE MANCHE LADIES	RYDER CUP
02/10/2025	PRIX DU PESAGE	Laurent Collavo
09/10/2025	PRIX DE CLÔTURE	Comité Ladies
11/10/2025	FINALES LADIES TOUR	Comité Ladies
12/10/2025	FINALES LADIES TOUR	Comité Ladies
25-31/01/2026	SÉJOUR GOLFIQUE A AGADIR	Comité Ladies



